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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
FAKULTETI |l SHKENCAVF NATYRORE
DEKANI

Ne 6T prot Shkodér,me/> -0 2026

Lénda: Miratimi 1 ndryshimit t¢ datave dhe komisioneve t& firmave dhe provimeve té
semestrit t& dyté, pér disa 1énd& né programet e studimit, n& FSHN, pér vitin akademik 2025-
2026

Zv/Rektores Akademike

Miratohet ndryshimi i datave dhe komisioneve t& firmave dhe provimeve t& semestrit t€ dyté,
pér disa léndé n&€ programet e studimit q& mbulojn& Departamenti i Matematikés, Fizikés dhe
Léndéve Paraklinike, né FSHN, pér vitin akademik 2025-2026.

Bashkéngjitur shkresat e departamenteve.

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




Nr. 65 Prot

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

Drejtuar: Dekanatit (€ FSHN-se,

DFPARTAMFENTI I MATEMATIKES

Shhkodér, mé 13.05.2026

Lénda: Datat dhe komisionet e provimeve le semestrit (€ dyté€ viti akademik  2025-2026.
a Orari i Provimeve — Programi i studimit “Bachelor né Matematiké”
Viti | Nr Data Lénda Komisioni Salla | Ora
1 |08.06.2026 | Algjébér Lineare ! V. Toma, B. Mema 203 11:00
I
2 | 19.06.2026 | Analizé Matematike 2 A. Zlaticanin, S. Duraj 203 | 08:00
1 [ 02.06.2026 | Analizé Matematike 4 S. Duraj, Vera Hoxha 203 | 08:00
2 | 09.06.2026 | Teori Nurmrash A. Zlaticanin, S. Duraj 203 | 08:00
II
3 | 16.06.2026 | Algjebar2 V. Toma, B. Mema 203 11:00
4 |25.06.2026 | Bazate Gjeometrisé B. Mema, V. Toma 203 08:00
1 |25.05.2026 | Hyrje né Optimizim V. Toma, S. Durgj 203 08:00
2 105.06.2026 | Analizé Komplekse S. Duraj, D. Gerbeti 203 | 08:00
o |3 | 15.06.2026 | Coshtie € zgjedhura né A. Zlaticauin, S. Durgj 203 | 08.00
analizé
4 | 01062026 | Analist (€ dhéuash dhe D. Gerbeti, S. Duraj 203 | 08:00
procese rasti
5 |03.06.2026 | Ekuacione Diferenciale D. Gerbeti, S. Duraj 203 (8:00




,_;-;f'in. Oyari i Provimeve — Programi profesional TSRRK

Viti | Nr| Data Lénda Komisioni Salla | Ora
1 1 [12.06.2026 | Kompjuter Hardware V. Peqini, 8. Duraj 201 11:00
1I 1 | 10.05.2026 | Bazg t& Dhénash F. Gjonpalaj, 8. Duraj 201 11:00

B Orari i Provimeve — Programi i studimit “Bachelor né Informatiké”

Viti | Nr Data Lénda Komisioni Salla | Ora
1 |12.06.2026 | Analizé 2 S Duraj, I Kopliku 311 10-00
I 2 1 08.06.2026 | Strukturé t&€ Dhénash E. Fresku, Gj. Deda 311 10:00
3122062026 | ClI M. Hysenaj, E. Selhani 3i1 10.00
I |02.06.2026 | Java M. Hysenaj, S. Daija 31t 11:00

I
2 | 16.06.2026 | Statistiké Informatike D. Gerbeti, S. Duraj 311 08:00
1 ]25.05.2026 | Bazg t€ Dhénash D. Sinori, S. Duraj 201 11:00
III 2 1 04.06.2026 | React Front-End Gj. Deda, S. Duraj 311 11:00
3 [19.06.2026 | Web F. Kroni, S. Duraj 311 08:00




@ Orari i Provimeve — “MSHM*

Viti | Nr Data Lénda Komisioni Salla Ora
I |17.06.2026 | Psikologji Edukimi F. Vadohej, M. Kecaj FSHE 110 | 14:00
2 123.06.2026 | Pedagogji2 E. Halluni, F. Vadohej FSHE 110 ; 14:00
I Ssime 1l i
3 | 20062026 | Tlet@sitme n8 Malemallk® 1 ¢ 11 Gerbets 201 | 11:00
(Kombinatorik#)
4 | 12062006 | Tekuikate cgjidhjes & E. Hoxha, $. Duraj 200 | 11:00
problemave matematikore
1 ;05.06.2026 | Didaktiké e Informatikés F. Kroni, S. Duraj 201 14:00
1 O o
2 | 12062026 | Kriplografi 8. Duraj, D. Gerbeti 201 10:00
& Orari i Provimeve — “MSHI”
Viti | Nr Data Lénda Komisioni Salla Ora
1 | 17.06.2026 | Psikologji Edukimi F. Vadohej, M. Kecaj FSHE 110 | 14:00
I 2 123.06.2026 | Pedagogji2 E. Halluni, F. Vadohej | FSHE 110 | 14:00
3 | 12,0620 | Plotesime ne Matematike | o 1y D) Gerbeti | FSHN 201 | 14:00
{Kombinatorike)
m | 1 |10062026 |1 Perzalidhjene A.Llunji, S. Duraj 201 | 14:00
problemeve

Pérgjegiése ¢ Departamentit

Prof. As. Dr. Sidité Duraj
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Nr. Prot. 66

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI"

DEPARTAMENTI I MATEMATIKES

Drejtuar: Dekanatit t&€ FSHN-s8

Shkodér, mé 14.05.2026

Linda: Dalat dhe komisionet ¢ firmave (8 semestrit (& dyt€, viti akademik 2025-2026 t¢ sistcmuar .
1. Pér "Bachelor né Matematiké"
Viti | Nr Data Lénda Komisioni Salla Ora
1 1 | 25.05.2026 | C++ M. Hysenaj 203 08:00
2 | 26.05.2026 | Fizike 1 S. Jubica 203 08:00
3| 27.05.2026 | Gyuhé e Huaj gi‘fg"f;;%mku 203 12:00
H | 4| 25052026 | Gjuhé e Iuaj e Dyté Cansu Burhan 203 12:00
(turgisht)
m | 1| 20.05.2026 | Kulturg Gjuhe A. Uruci 203 08:00
2. Pér "Bachelor né Informatiké"
Viti | Nr{ Data Lénda Komisioni Salla Ora
I 1 | 26.05.2026 | Fiziké S. Serani 201 08:00
2 | 27.05.2026 | Gjuhé e Huaj Ef;i‘g;:hi‘)“ark“ 201 11:00
i 1 | 25.05.2026 | Gjuhé ¢ Huaj ¢ Dyté Dea Karakaci 201 12:00
2 | 26.05.2026 | G.U.L. S. Daija L1 11:00
3 | 27.05.2026 | Arkitekturé Kompjuteri A. Llunji 201 08:00
4 | 27.05.2026 | Elektroniké A, Lhunji 201 08:00
IIT | 1 | 21.05.2026 | Proktiké Profesionale F. Kroni 201 11:00
2 | 18.05.2026 { Programim né Windows E. Fresku 201 09:00
3. Pér "MSHM"
Viti | Nr Data | I,Ehﬂa Komi#ioni Salia Ora
1 1 | 25.06.2026 | Sistome Multimediale I, Kroni 201 14:00
IT | 2 | 20.05.2026 | Praktik& Profesionale S. Duraj 201 14:00




4, Pér "MSHI"

Viti | Nr Data Lénda Komisioni Salla Ora
I | 1| 25052026 | [Micligienca Adtificialend | g g 201 | 14:00
Arsim
2 | 26.05.2026 | Koncepte & Avancuarambi |\ 1y 201 14:00
Rrjetet
I | 1| 29052026 | honde me Zgjedhje S. Duraj 201 14.00
(Kriptografi)
2 | 22.05.2026 | Praktiké Profesionale S. Durgj 201 ”,1.4:00
3. Orari i provimeve — Programi Profesional TSRRK
Viti | Nr Data Lénda Komisioni Salla Ora
1 1 | 30.05.2026 | Anglisht Sonila Marku 201 12:00
2 | 26.05.2026 | Hyrje né Informatiké E. Fresku 201 11:00
3 | 27.05.2026 | Strukturé t&€ Dhénash E. Fresku 201 09:00
4 | 29.05.2026 | Aftési Manaxheriale Elvis Kavaja 201 11:00
Il | 1 | 20.05.2026 | Praktiké Profesionale E. Fresku 201 | 08:00
Pérgjegjés{é e Pepartamentit
Prof. As.|Dr.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

Prot. Nr (/ VL

LENDA: DATAT E FIRMAVE TE SEMESTRIT TE DYTE 2025-2026

Departamenti Biologji - Kimi
Shkodér, mé 13 .05.2026

DREITUAR:DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE NATYRES

Nr | Programi I studimit Ku Lénda Data Komisioni
rsi

1 | BA Shkencat e Ushqgimit Il | Teknologji e ruajtjes se » 26.05.2026 E. Talani
produkteve ushygimote <

2 | MA, Diologji mjedisore II | Iktiologji 21.05.2026 Rr. Smajlaj

3 MA. Biologji mjedisore Il | Bimet Aromatike Mj ekesore 20.05.2026 A. Mashaj

4 | BA Biologji Kimi Il | Gjuh€ e huaj (L. zgjedhje 2) 26.05.2026 C.Kisla

5 { BA Shkencat e Ushqimit i | Mbrojtja & Konsumatorit ne 26.05.2026 A.Kokaj
Legjislacionin Shyiptar

6 | BA Shkencat e tishqimit IT | Marketingu i Ushgimeve 28 05,7026 G Mema

7 | BA Biologji Kimi 1 | Praktike Zoologji invertebrore 29.05.2026 Rr. Smajlaj

8 | BA Biologji Kimi I | Praktike Botanike e 29.05.2026 A.Mashaj
pergjithshme

9 | BA Biologji Kimi I § Praktike Zoologji vertebrore 29.05.2026 Rr. Smajlaj

10 | BA Biologji Kimi II | Praktike Sistematike 29.05.2026 M.Rakaj

11 | BA Shkencat e Ushgimit III | Praktike Profesionale 22.05.2026 S. Golemi

11 { BA Biologji Kimi P Njohuri Kompjuterike 28.05.2026 V. Peqini

12 | BA Biologji Kimi I 1 Gjuhe e huaj (Anglisht) 28.05.2026 5. Hasmuja

13 | MA. Biologji ijedisote I | Praklike Faunu 29.05.2026 Ri. Sinajlaj

14 | MA. Biologji mjedisore I | Praktike Flora 29.05.2026 M.Rakaj

15 | MA. Biologjl mjedisore I | Praktike Ekologji Ujore dhe 29.03.2026 ADibra
Biovleresim

16 | BA Shkencat ¢ Ushqgimit 11 § Aditivet ushgimore dhe ndotesit | 20.05.2026 D. Lacej

17 | MSH. Sigurimi I Cilesise se I} Te ushqyerit 26.05.2026 ATemali

Ushqgimit dhe tc Ushqyerit
18 | MSH. Sigurimi I Cilesise se I 1 Lende me zgjedhje 25.05.2026 A.Nezirl
Ushqimit dhe te Usheqyerit {Ishqimet o falsifilkuara

DREJTUESE DEPARAAMENTIT

Neira Medja




Prot. Nr Ut T

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIG GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE Tk NATYRES
DEPARTAMENTI: “BIOLOGJI-KIMI”

Shkodér, mé 13.05.2026

Lenda: Datat e provimeve te simestrit te dvte, komisionet, oraret, vili akademik 2025-2026

Drejtuar

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE NATYRES

BACHIELOR BIOLOGJI - KIMI

\r. Mf)ega o Kursi | Lénda Data Salla Ora | Komisioni
Biologji-Kimi I | Botanike ¢ pergjithshme 05.06.2026 304 09.00 | A.Mashaj&
A.Dizdari
2 | Biologji - Kimi [ | Biologji zhvillimi& 19.06.2026 204 09.00 | Rr.Smajlaj&
Histologji A.Strinigi
4 | Biologji-Kimi I | Kimi e pergjithshme 11.06.2026 204 09.00 | A.Bekteshi &
J.Preka
5 | Zoologi invertebrore 11 I | Zoologji invertebrore 11 25.06.2026 204 09.00 | Rr.Smajlaj &
V.Piroli

1 | Biologji - Kimi II | Kimi organike 8.06.2026 204 09.00 | ANeziri&
D.Lacej

2 | Biologji - Kimi II | Anatomi ¢ krahasuar 03.06.2026 204 11.00 | Rr.Smajlaj&
V.Piroli

3 | Biologji - Kimi II | Sistematike e larte 26.06.2026 204 11.00 | M.Rakaj&
A.Mashaj

4 | Biologji - Kimi II | Gjenetke 18.06.2026 204 11.00 | L.Dhora&
A.Striniqi

5 | Biologji - Kimi I | Biokimi 12.06.2026 204 09.00 | S.Golemi&
D.Laccj

Biologji - Kini I | Tiziologji e pergjithslune 25.05..2026 301 11.00 | N.Medja&
A.Striniqi
2 | Biologji-Kimi I | Kimi fizike 12.06.2026 204 11.00 | A.Bekteshi&
J.Preka
3 | Biologji-Kimi I | Mikrobiologji 18.06.2026 204 09.00 | N.Bushati&

H. Dibra




4. | Biologji-Kimi III | Bazat e ekologjise 8.06.2026 304 09.00 | A.Dibra&
A.Dizdari
- 2 | Biologji - Kimi I | Fiziologji bimore 3.06.2026 305 11.00 | ADizdari,
sl & A Dibra
MASTER SHKENCOR BIOLOGJI MJEDISORE
R e CViti 1 by e o
Nr | Master Shkencor Kur51 Lenda Data Salla Ora Komisioni
| | Biologji mjedisore I Kimi mjedisi 10.06.2026 204 13.00 | A.Bcktoshi&
....... J.Per-a
2 | Biologji mjedisore I Ekologji ujoreée 22.06.2026 204 13.00 | ADibra&
biovleresim Rr.Smajlaj
3 | Biologji mjedisore I Biodiversiteti 15.06.2026 204 13.00 | M.Rakaj&
A. Masha)
4 | Biologji mjedisore I Blokimi mjedisore& 26.06.2026 204 13.00 | S.Golemi&
Shendet m_]edlqor A, Strmlql
T P A R B R e VAT e e
1 | Biologji mjedisore Il Vlereqm e mf'naxhlm 15 06 20726 204 13.00. A Di?daﬂ&
mjcdisor A.Dibra
MASTER I SHKENCAVE NE MESUESI NE BIOLOGJI KIMI _
e e TR g ) il Vltll EI s e R e
Nr. | M. Profesional Kursi Lenda Data Salla Ora Komisioni
1 | Biologji - Kimi I Psikologji edukimi 17.06.2026 | FSHE | 14.00 | F.Vadahej&
305 M.Kecaj
2 | Biologji - Kimi I Pedagogji I1 23.06.2026 | FSHE | 14.00 | E.Bilali& F. Vadohe;]
305
3 | Biologji-Kimi I Lende me zgjedhje 05.06.2026 | 204 14.00 | E.Hoxhaj &
Lifonnacion medialik ne atsim A Masliaj
4 | Biologji - Kimi. I Teknikat e eksperimentit ne 10.06.2026 | 204 13.00 | S.Golemi&
kiini e biologji A.Dizdari
BA("HFLOR QHKEN(‘ AT K INHQIMIT
Nr | Dega Kursi I enda Data Qalla Ora Komisioni
1 | Shkencate 1 Biologji bimore 04.06.2026 304 09.00 | AMashaj&
ushgimit A.Dizdari
2 | Shkencate I Biologji humane 12.06.2026 204 11.00 | A.Striniqi&
ushgimit L. Dhora




|4

3 | Shkencat e I Kimi organike 24.06.2026 204 11.00 | ANeziri&
ushqimit D.Lacej
4 | Shkencate'.” I | Gjuhe ehuaj (Anglisht) | 19.06.2026 204 09.00 | S.Hasmuja
ushqimit. B. Marku
R T i S Vit I o LR L
Nr. | Shkencat ¢ Kursi Lenda Data Salla Ora Komisioni
ushqimit
1 | Shkencat ¢ IT | Fiziclogji ¢ te ushygyerit 08.06.2026 301 11.00 | N.Medja&
ushgimit [. Dhora
2 | Shkencat e II | Kimi e ushgimit 16.06.2026 204 11.00 | D.Lacej&
ushgimit S.Golewi
3 | Shkencate Il | Mikrobiologji e ushqimit | 24.06.2026 204 11.00 | ILDib1a&
ushqimit N.Bushali
Nr. | Dega Kursi [.énda Data Salla Ora Komisioni
1 | Shkencat e I | Analiza e produkteve 17.06.2026 | 204 11.00 | ABerberi&
ushgimit ushgimore J. Preka
2 | Shkencate I Sistemct ¢ sigurise dhe 10.06.2026 204 11.00 | A.Berberi&
ushqimit cilesise se ushqimit A Neziri
3 | Shkencat e 1 Metodat Instrumentale te | 02.06.2026 204 1100 | A Neziri&
ushqimit Analizes H. Kuci
MASTER SHKENCOR“ SIGURIM I I CILESISE SE USHQIMIT DHE TE USHQYERIT”
Nr. M Shkencor Kur51 Lenda Data Saila Ora Komlsloni
1. | Sigurim i cil&sisé sé 1 Biosiguria Ushqimore 04.06.2026 204 | 14.00 | D.Lacej&
ushqgimit dhe t€ ushqyerit S.Golemi
2. | Sigurim i cilésisé sé& I | Sistemet e gendrueshmerise | 11.06.2026 204 | 14.00 | A.Dibra&
ushgimit dhe t& ushgyerit se ushgimit A Dizdari
3. | Sigurim i cilésisé sé& I | Analiza e rrezigeve kimike e | 17.06.2026 203 | 14.00 | A.Strinigi&
ushgimit dhe t& ushqyerit b1010g]1ke ne ushgim L. Dhora
4 1 Sigurim i cil&sisé sé I Suplemen[e[ne ushgim 25.06.2026 203 | 14.00 { S.Golemi&
ushqimit dhe t& ushqyerit D.Lucej

DREJTUESE DEPARTAMENTIT

Prof.as.

Neira Medja




UNIVERSITETI 1 SHKODRES

“LUIGY GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I FIZIKES

Lénda: Komisionet e provimeve té semestrit té dyté
(Viti akademik 2025 2026}
Prot 40

Ju informojmé se komisionet e provimeve té pérditésuara té semestrit t& dyté té vitit akademik 2025 —

2026 léndét e ndryshme né Departamentin e Fizikés jané si vijon:

Programi i studimit: Fiziké, Viti | ora 9:00
Nr. Lénda Komisioni Ora 9:00/ salla Dt e provimit
1 Fiziké 2 S. Serani & S Jubica 401 (Provim) 03/06/2026
? Analizé Mat 2 S Duraj & D Gerbeti | 401 (Provim) 10/6/2026
3 Analizé Mat 3 S. Duraj & D. Gerbeti | 401 (Provim) 17/6/2026
a4 Gjuhé e Huaj S Hasmujaj& K. Nikaj | 401 {Firme) 26/5/2026
Programi i studimit: Fiziké, Viti 1| ora 9:00
Ményra Dte
Nr. Lénda Komisioni e provimit
shlyerjes
1 Fiziké 4 K.Nikaj & A Luga Provim | 17.06.2026
2 Kulturé Gjuhé B Logu& O Bajo Firme | 25.05.2026
3 Informatiké 2 A Llunji & S Duraj Provim | 09.06.2026
4 Gjuhé Programimi | A Llunji & $ Duraj Provim | 17.06.2026
5 Astronomi A Luga & K Nikaj Firme | 26.05.2026
Programi i studimit: Fiziké, Viti (Il ora 9:00
Ményra Dte
Nr. Lénda Komisionl e provimit
shlyerjes
1 Fiziké Bérthamore | D Hoxha&K.Nikaj Provim 10.06.26’
Fizik .06.26
2 12l € trupit te F Mandija& E Luka) Provim vt
ngurté
3 Fiziké Statistike D Hoxha & K Nikaj Provim | 19.06.26
4 Kimi e pérgjithshme | A Smajlaj & K Nika] Provim | 16.06.26°
LZ (inst te té 29.05.26’
4 Z (Instrumente t& | |\ o2 & K Nikaj Firme
Fizikés




Master Matematiké- Fiziké Viti 1 & 11 ora 14:00
Nr. Lénda Komisioni Dt e provimit
. E. Bilali, F. Vadohej 23.06.2026
1 Pedagogji 2 14:00/305
. " i F.Vadohej, M. Kecaj 17.06.2026
2 | Psikologji Edukimi 14:00/305
3 Dldakukg e S Duraj & D Gerbeti 08.06.2026
Matematikés
4 | Didaktiké e Fizikés ¥ Mandija, E Lukaj 01.06.2026
5 Teﬂkl:lOlOgj“itf? © S Duraj & D Gerbeti 15.06.2026
| mésimdhénies
6 | Praktika Shkollore K Nikaj& E Lukaj 2?.'05'26
(Firme)
Specialist | larté elektrik, Viti 1&il ora 9:00
Nr. Kurs] Lénda Komisioni Salla Dte
Vitl provimit
1 | | Gjuhé e Huaj S Hasmujaj & K 201 (Firme) | 2%:0°:26
Nikaj
2 | | Mekanike S jubica & SSerani | 401 (Provim) | 18/06/26
3 | | Elektroteknike 1 M Guzina & K Nikaj | 401 (provim) | 02/06/26’
Sist imi ’
4 | H';Cemt eprodimit | ¢\ \aj& M Guzina | 401 (Provim) | 0>/08/26
5 | | Impiante Elektrike E Lukaj& M Guzina | 401 {Provim) | 09/06/26'
Sistem i Shpérndarjes . ) , 16/06/26'
6 I sé Energjisé Elektrike K Nikaj& E Lukaj 401 (Provim)
1 Il | Elektroteknike 2 M Guzina & E Lukaj | 401 (Provim) 10/06/26
2 Il Pajisje Automatike Qi[k):}dowq& K 401 {Provim) 02/06/26
3 | Burime (€ energfist S |\ ig M Guzing | 401 (Provim) | +7/06/28
rinovueshme R
4 Il Praktike profesionale M Guzina& K Nikaj 401 (firme) 26/05/26

Pérgiegjése e Departamentit

Dr. Klotilda Nikaj



St

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIG] GURAKUQI”

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I LENDEVE PARAKLINIKE

Nr. 24 prot

Shkodér me 30. 04. 2026

Lénda: Hapja e sistemit pér vendosjen e notave pér modulet “Firmé&” dhe “Provim”,
sctueslril 1 dytd 2025 2026, pér programet ¢ studinil buchelor né infermieri mami, fizioterapi
dhe master profesional “Psikologji Shéndeti”.

Drejtuar: Dckanit t€ FSIIN-sg&, Prof. as. Dr. Rrok Smajlaj.

Firmat pér programin e studimit bachelor né Infermieri-Mami

Lenda Viti | studimit Data Pedagogu
Gjuhe e huaj Paré 25. 05. 2026
Praktike profesionale 1 Paré 26. 05. 2026 Julian Kraja
Informatike Paré 27. 05. 2026 Saida Daija
Statistike Paré 28. 05,2026 | Elgjona Qallija
Ftike-psikologji & sociologji Parg 29, 05. 2026 Kilda Gusha
Praktike profesionale 2 Dyté 29. 05. 2026 Julian Kraja
Semundje te brendshme Dyté 26.05. 2026 | Zamira Shabani
Infermieristike e semundje te brendshme Dyté 25. 05. 2026 Vera Gjinaj
Formim praktik ne semundje brendshme Dyté 27.05. 2026 Vera (Gjingj
Semundje infektive Dyté 28. 05. 2026 Irena Shala
Infermieristike semundje infektive Dyté 28. 05. 2026 Luljeta Lesi
Praktike profesionale 11 Treté 21.05.2026 | Elsiona Qallija
Lende me zgjedhje Treté 22. 05,2026
Provimet per programin e studimit Bachelor né Infermieri-Mami - Viti I-ré
Lendet Datat Oret Salla Komisioni
Bagzat e infermieristikes 02.06.2026 | 11.00 207, 211 Julian Kraja
Praklike profesionale 216 Elsjona Qallija
Anatomi Humane 09.06.2026 | 11.00 207, 211 Astrit Beci
216 Elsjona Qallija
Frziologji Humane 16.06.2026 | 11.00 207,211 Aunela Bushati
216 Silvana Belisha
Higjena dhe Shendeti publik 23.06.2026 | 11:00 207,211 Zojé Currt
Praktike profesionale 216 Julian Kraja
Programi i studimit Bachelor né Mami - Viti H-(¢
Lendet Datat Oret Salla Komisioni
Infennieristike Perinatale 05.06.2026 | 11.00 | 207,211 216 Valboua Dibra
Prakiike Prolesionale 6 Silvaua Bellslia
Administrim medikamentesh 12.06.2026 | 11.00 207, 211 Emiljano Pjetri
216 Irena Shala
Farmakologjt 18.06.2026 | 11.00 | 207,211 216 Irena Shala
Emiljano Pjetri
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Programi i studimit Bachelor né Mami - Viti IEI-té

Lendot Datat Oret Salla Komisioni
{nferm barra e rriskuar 03.06.2026 | 11.00 207, Silvana Beslisha
Praktike profesionale 10 211216 Valbona Dibra
Barra e rriskuar 17.06.2026 | 11.00 207, Amela Troshani
211 216 Silvana Belisha
Infermieristike kirurgji dhe 11.06.2026 | 11.00 207, Emiljano Pjetri
anestezi -reanimacion 211216 Silvana Belisha
Kirurgji dhe anestezi -reanimacion | 15.06.2026 | 11.00 207, Dorian Kraja
711216 Julian Kraja
Pediatri 19.06.2026 | 11.00 207, Arketa Pllumi
211216 Elsjona Qallija
Infermieristike pediatri 08.06.2026 | 11.00 201, Luljeta Jaku,
Praklike profesionale 211 216 LElsjona Qallija
IFirmat pér programin e studimit bachelor né Fizioterapi
Lenda Viti i studimit Data Pedagogu
Prak(ike profesionale 1 Part 29. 05. 2026 Sebastjan Mjekaj
Informatike Paré 28. 05. 2026 Saida Daija
Statistike Paré 27, 05, 2026 Elsjona Qullija
Fizike Paré 26. 05. 2026 Suela Serani
Gijuhe e huaj Parg 25. 05. 2026 ‘
Praktike profesionale 2 Dyté 28. 05. 2026 Kristjan Precetaj
Praktike profesionale 3 Treté 22. 05. 2026 Sebastjan Mjekaj
Programi i studimit Bachelor né Fizioterapi - Viti I-ré
Lendet Datat Oret | Salla Komisioni
Anatomi Humane 01.06.2026 | 11.00 207 Maranaj Marku
216 | Sebastjian Miekaj
Fiziologji Humane 10.06.2026 | 11.00 207 Neira Mjeda
216 Kristian Precetaj
Kineziologji dhe biomekanike 17.06.2026 | 11.00 207 Sebastjan Mjekaj
216 Kristian Precetaj
Vleresimi muskuloskeletik 25.06.2026 | 11.00 207 | Sebastjan Mjekaj
Formim praktik ne shkenca dhe 216 | Xhorxhina Frroku
teknika rehabilituese 1
Programi i studimit Bachelor né Fiziolerapi - Viti II-té
Lendet Datat Oret | Salla Komisioni
Ortopedia dhe traumatologjia 01.06.2026 | 11.00 | 207, Besnik Mustafa]
_ 1216 Sebastjan Mjekaj
Mjekesia fizike rehabilituese dhe geriatria / | 05.06.2026 | 11.00 | 207, Kristjan Precetaj
Formim praktik ne semundjet ¢ aparatit 216 X horxhina Frroku
lokomotor
Neurologji dhe neurofiziologji 9.06.2026 | 11.00 | 207, Arketa Pllumi
216 Xhorxhina Frroku
Neuropsikiatri infantile 15.06.2026 | 11.00 | 207, Arketa Pllumi
Formim praktik ne semundjet e sistemit 216 Kristian Precetaj
nervor
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Pediatria e pergjithshme dhe speciale 19.06.2026 | 11.00 | 207, Arketa Pllumi

& :' 216 Kristian Precetaj
T Rehal?ilitim pc?diatrik / 23.06.2026 | 11.00 | 207, Kristian Precetaj
| Formim praktik ne pediatri 216 Sebastjan Mjekaj
CONE Programi i studimit Bachelor n Fizioterapi - Viti i ITI-t&
Lendet Datat Oret | Salla Komisioni
Kerkimi shkencor ne reabilitim dhe 03.06.2026 | 11.00 | 207, Xhorxhina Frroku
evidenca e bazes mjekesore 216 Julian Kraja
Rehabilitim Neuropsikologjik 08.06.2026 | 11.00 | 207, Sebastjan Mjekaj
216 Kristjan Precetaj
Rehabilitimn Ortopedik 12.06.2026 | 11.00 | 207, Scbastjan Mjckaj
Praktike profesionale Shkenca dhe 216 Kristjan Precetaj
Teknika Rehabilituese 3 , ]
Disabiliteti Visheral dhe Special 16.06.2026 | 11.00 | 207, Krisljan Precelaj
216 Xhorxhina Frroku
Praktike profesionale disabiliteti 19.06.2026 | 11.00 | 207, Kristjan Precetaj
visheral dhe special 216 Khorxhina Frroku

Firmat pér programin e studimit master profesional “Psikologji shéndeti”

Lénda/ firma | Datat Komisioni
Shendet Komunitar 25 maj 2026 Julian Kraja
Promovin Shendeti 25 maj 2026 Maranaj Marku
Metodologji e kerkimit shkencor-Epidemiologji 26 maj 2026 Zamira Shabani
Formim praktik ne epidemiologji 26 maj 2026 Julian Kraja
Praktika profesionale 29 maj 2026 Julian Kraja

Programi i studimit Master Profesional “Psikologji Shendeti”

Lénda/ Provime sezon Data Ora | Salla Komisioni
1 | Psikologji edukimi 01.06.2026 10:00 | 211 Fatmir Vadohej
Adela Kakija
Psikologji ligjore 08.06.2026 | 10:00 | 211 Adela Kakija
Fatmir Vadohej
2 | Psikologii zhvillimi 15.06.2026 | 10:00 | 211 Kilda Gusha
Dukata Radoja
Psikologji e shendetit 22.06.2026 10:00 | 211 Dukata Radoja
Kilda Gusha
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”
Fakulteti i Shkencave té Natyrés
Departamenti i Léndéve Klinike

Nr 53 prot Shkoder, meé 11.05.2026

ILenda: Propozim pér datat, orarin dhe komisionet e provimeve, semestri dyté, viti
akademik 2025-2026, programi i studimit Master Shkencor  Infermieri Klinike”

Drejtuar: Dekanit té FSHN-sé Prof.as.dr Rrok Smajlaj

Master Shkencor “ Infermieri Klinike”

Lendet Datat Oret Salla _ Komisioni
Farmakologji klinike 01.06.2026 12.00 211 Irena Shala
Emiljano Pjetri
Administrim dhe perllogaritje 03.06.2026 12.00 211 Emiljano Pjetri
Irena Shala

medikamentesh

Shkencat infermieristike 20.06.2026 12.00 211 Ledi Necaj
Infermieristiké né sémundje t& Emiljano Pjetri
bréndshme e thelluar
Infermieristiké né urgjencat
mjekésore

Infermieristiké kirurgjikale e 09.06.2026 12.00 211 Emiljano Pjetri
avancuar Zamira Shabani
Metodologji e kerkimit 12.06.2026 12.00 211 Nertila Podgorica
shkencor t& avancuar Emiljano Pjetri
Pérgatitje teme diplome 15.06.2026 12.00 211 Adem Bekteshi
Zamira Shabani
Shkrim akademik 17.06.2026 12.00 211 Rrezarta Dracini
Kilda Gusha
Psikologji klinike 22.06.2026 12.00 211 Kilda Gusha

Valbona Dibra

Drejtuesi | njésisé bazé
Doc. Dr. Emiljano Pj

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




Nr 52 prof

Lenda: Propozim pér datat, orarin dhe komisionet e firmave dhe provimeve, semestri

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Fakulteti i Shkencave t&€ Natyrés

Departamenti i Léndéve Klinike

Shkodér, mé 07.05.2026

dyté, viti akademik 2025-2026, programi i studimit * Infermieri e Pérgjithshme”

Drejtuar: Dekanit t¢ FSHN-s¢ Prof.as.dr Rrok Smajluj

Firma
Vitiil Infermieri e pergjithshme ‘
Lendet Datat Oret Salla Komisioni
Gjuhé € huaj 28.05.2026 09.00 211 Arela Luant
Erton Simeqi
Rina Xhuxha
Praktiké prolesionale 1 29.05.2026 09.00 211 Emiljano Pjetri
Julian Kraja
Hyrje ng informatiké 27.05.2026 09.00 211 Verjona Peqini
Vera Gjinaj
Statistiké 26.05.2026 09.00 211 Edona Tafa
Mira Pushimaj
Etiké- psikologii dhe sociologji 25.05.2026 09.00 211 Kilda Gusha
mjekésore Vera Gjinaj
Viti i Il-te Infermieri e pergjithshme
Lendet Datat Oret Salla Komisioni
Praktike profesionale 2 29.05.2025 3.00 211 Emiljano Pjelri
Valbona Dibra
Viti i IH-te Infermieri e pergjithshme
Lendet Datat Oret Salla Komisieni
Praktiké profesionale 3 22.05.2026 09.00 211 Emiljano Pjetri
Mira Pushimaj
Lende me zgjedhje 1 18.05.2026 09.00 211 Vera Gjinaj
Pabativ Atketu Gult
Lende e zgjedhje ] 18.05.2026 09.00 211 Zoje Curri
Infermieristike dermatologji Mira Pushimay
Lende me zgjedhje 1 18.05.2026 09.00 211 Kleve Qeraj
Infermieristike ortopedi Emiljano Pjeri
Lende me zgjedhje 1 18.05.2026 09.00 211 Elsiona Qallija
Infermieristike Geriartri Vaibona Dibra
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Lends me bgjedhje 2 19.05.2026 09.00 211 Vera Gjinaj
Infermieristike ORL Valbona Dibra
Lende me zgjedhje 7 19.05.2026 09.00 211 Teuta Bajraktari u
Infermieristike Radiology Emiljano Pjetri - * )
Lende me zgjedhje 2 19.05.2026 . 09.00 211 LuljetaJaku ™~ - *
Infermieristike Dietologii ‘ Mira Pushimaj
Lende me zgjedhje 3 20.05.2026 09.00 211 Arketa Guli
Infermieristike Kardiokirurgii Kilda Gusha
pediatrike
Lende me zgjedhje 3 20.05.2026 09.00 211 Silvana Belisha
Infermieristike Alergologji Valbona Dobra
Lende e zgjedlje 3 20.05.2026 09.00 211 Serfa Shoshl
Infermicristike Laborator Emiljano Pjelri
Lende me zgjedhje 3 20.05.2026 049.00 211 Zamira Shabani
Infarmieristike Toksikologji Aiketa Quli
Tende me zgjedhje 3 20052026 | 09.00 211 Olti Barbullushi |
Traumatologji TLiniljuno Fjetei
Lende me zgjedhje 3 20.05.2026 09.00 211 Stiven Shala
Ndihma e pare Cmiljano Pjotrt
Provime
Vitiil Infermieri e pergjithshme
Lendet Dalat Oret Salla Komisioni
Higjiena dhe Shéndeti publik 03.06.2026 09 Q0 211 Emiljano Pjetri
Formim praktik higjiene dhe Mira Pushimay
shéndet publik
Anatomi Humane 15.06.2026 09.00 211 Maranaj Marku
. Valbona Dibra
Fiziologji Humane 24.06.2026 09.00 211 Markens Shllaku
Emiljano Pjetri
Bazat e infermieristikés 10.06.2026 11.00 211 Julian Kraja
Formim praktik bazat e Valbona Dibra
infermierisé
Viti i I1-te Infermieri e pergjithshme
T.endet Datat Oret ~_ Salla Komisioni
Semundje te Brendshme 05.06.2026 9.00 211 Zamira Shabani
Vera Gjinaj
Tnfermieristike ¢ semundjeve te 11.06.2026 9.00 211 Vera Gjingj
brendshme Emiljano Pjetrt
Formim praktik infermieristike
semundije te brendshme
Kinurgji dhe Anesteri 17.06.2020 a0 211 Ardian Ymeraj
Emiljano Fjotri
nfermierotiko Kirurgji dhe 23.06.1016 0.00 211 Emiljano Pjetri
Aneslesl ML Pushiling]
Formim praktik kirurgji dhe
anestezi reanimacion
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Viti i ITI-te

Infermieri e per

ithshme

Lendet Datat Oret Salla Komisioni
Pediatri 02.06.2026 09,00 211 Manjola Shpori
Arketa Guli
Infermieristike pediatri 09.06.2026 09.00 211 Luljeta [.esi
Emiljano Pjetri
Formim praktik pediatri

Drejtuesi i njésisé bagé
Doc. Dr. Emiljano
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